POLIZA DE EGRESOS

[ FECHA ][ 07/07/2025 || POLIZANUM. | 13
0120096326 GASTO CORRIEN

CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER

115 0090102 ESCARENO BARRERA 350.00 350.00 0.00
JAIME ALBERTO
112 0030027 CTA.NO. 012009632-6 350.00 0.00 350.00
SUMAS IGUALES 350.00 350.00
Concepto .

*FONDO REVOLVENTE 2025* PAGO DE COMISION A MATEHUALA, S.L.P. EL 07/07/25, PARA APOYO
OPERATIVO PARA ACOMPARAR A LA DIRECTORA DE PATRIMONIO EN SU PARTICIPACION EN EL
CONVERSATORIO MATEHUALA, LUZ Y SOMBRA EN SU FUNDACION.
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Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 07/07/2025 9:06:02 AM Contrato 00638498

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante
Usuario: USUARIO2 Poder: 100%

Datos de la operacioén

Tipo de operacion: Pago Interbancario

Descripcion: FONDO REVOLVENTE Importe de la operacion:  350.00 MXP
Cuenta de retiro: 0120096326 Cuenta de depésito: 072700010853893478
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

GOBIERNO DEL ESTADO DE
Titular de la cuenta: SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA Titular de la cuenta: JAIME ALBERTO ESCARENO
DE CULTURA

Nombre banco destino: BANORTE

Fecha de creacion:  07/07/2025 Fecha de aplicacién: 07/07/2025

COMISION MATEHUALA 07

JULIO 2025 Referencia numérica: 130725

Concepto de pago:
Instrumento de seguridad: ASD 6552362313 Hora de captura en el canal: 09:05:56

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario: 0000598403 Clave de rastreo: 002601002507070000598403
Folio de firma: 0020461052 Folio tinico:  1401202507070905560020461058

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado ‘:, Fecha
CREO USUARIO2 % 07/07/2025
FIRMO USUARIO2 100 % 07/07/2025
BEVA México, S.A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México ' www.bbvanetcash.mx
o 5
cAPTUR L \{é./Bo.
Sonia Judith Saﬁbyo Castillo OscarB@K\irqu/@;ardenas Garcia
Recursos Firancieros Director Administrativo




CULTURA

SEGELTARIA U CULTIRA

AN

SOLICITUD DE VIATICOS, TRANSPORTE Y/O GASTOS DE CAMINO DE CONFORMIDAD AL ACUERDO
ADMINISTRATIVO DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO Y A LOS LINEAMIENTOS PARA LA ASIGNACION,

EJERCICIO Y COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
CIRCULARES OM-05-22

M
OSCAR DAVID CARDENAS GARCIA : ' '

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DE LA SECRETARIA DE CULTURA

PRESENTE.
e San Luls Potos|, S.L.P. a de 2025
DATOS GENERALES
NOMBRE DEL COMISIONADO JAIME ALBERTO ESCARENO BARRERA
OFICIO DE COMISION . SC-DGPC/DPC/075/2025
PUESTO/AREA TECNICO NO ESPECIALIZADO/ DIRECCION DE PATRIMONIO CULTURAL
LUGAR DE COMISION MUNICIPIO DE MATEHUALA, SAN LUIS POTOS!
PERIODO DE COMISION ' 07 DE JULIO DE 2025

APOYO OPERATIVO PARA ACOMPANAR A LA DIRECTORA DE
PROGRAMA, MOTlVOYJUSTIFICAClON DELA |PATRIMONIO CULTURAL EN SU PARTICIPACION EN EL
COMISION CONVERSATORIO MATEHUALA, LUZ Y SOMBRA EN SU
FUNDACION

o T HOSPEDAJEY |
CONCEPTO DiAs ALIMENTACION TOTAL

DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR ' 1 350 - 350

DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO

FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR

FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO

‘TOTAL DE VIATICOS“ ]

CONCEPTO AVION AUTOBUS | VEHICULO TAXI TOTAL

PEAJE

PASAJE

ESTACIONAMIENTO

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES

ASISTENCIA MECANICA

GASTO DE TRASLADO EN COMISIONES
OFICIALES

TOTAL TRANSPORTE

GRAN TOTAL (CANTIDAD CON LETRA) TRECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MXN

‘MEDIODE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION:EN!
1.- VEHICULO OFICIAL No. PLACA: VDY-6450 - ,
TOYOTA SIENNA MOD. 2013, COLOR: BLANCO ———— OBSERVACIONES:

2.- VEHICULO PARTICULAR

Maniflesto que los recursos a que se reflere esta solicitud de vidticos de prestadores de servicios es se realiza conforme al acuerdo administrativo que establece las
medidas de austeridad y disciplina del gasto de la administraclén publica estatal y al presupuesto de egresos del estado de San Luls Potosi para el ejercicio fiscal 2025
+ por lo gute me comprometo & hacer un buen uso de estos recursos, asi como a realizar la comprobaclén 3 dias héblles como méxImo, posteriores a la conclusion de
‘dicha comision y de acuerdo a la normatlvidad- apficable. En el caso que resulte cantidades no erogadas o que no se comprueben en los términos de la normatlvidad
me comp-ometo a reintegrar-el-importe- modlantadem‘)s\ltg en la cuenta bancarla que designe el drea Administrativa o el Organo de Control.

F‘lrmas para constancia:

A\
\ REYNALDO%NR!QUE MARTINEZ TOJAR WA ESCARENO BARRERA
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. SUBDIRECCION
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRATIVA

RECURSOS FINANCIEROS) ~— g
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GOBIERNO DEL ESTADO 202122027

CULTURA

SECRETARIA DE CULTURA

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO CULTURAL
San Luis Potosti, S.L.P., 07 de julio de 2025
SC/DGPC/DPC/075/2025

JAIME ALBERTO ESCARENO BARRERA
PRESENTE

Por medio del presente le informo que ha sido comisionado para asistir el proximo lunes 07 de julio

del ano en curso, al Municipio de Matehuala S.L.P.
Motivo de la Comisién: Para asistir y apoyar a la Directora de Patrimonio Cultural, en el
“Conversatorio Matehuala, Luz y Sombra en su Fundacién” que tendra lugar en el Centro Cultural

Municipal, en dicho municipio.

Sin otro particular envié a usted un cordial saludo.

ATENTAMENTE/"7
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/C P. REYI\HALDO ENRIQUI}ZMARTI\NEZ TOVAR
ENCARGADp DELA DIRECCION GEN/E AL DE PI}TRIMONIO CULTURAL
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2025, "Afio dela Innovacidn y el Fortalecimiento Educativo.” cultura.sip.gob mx




. _potosi
sinlimites

GOBIERNO DEL ESTADO 2021»2027

CULTURA

SECRETARIA DE CULTURA

07 de julio de 2025
SC-DGPC/0113/2025

LIC. OSCAR DAVID CARDENAS GARCIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECULT.
PRESENTE.

Por medio del presente le informo que he sido comisionado al Municipio Matehuala
S.L.P.

Motivo de la Comision: Asistir a participar en el “Conservatorio Matehuala, Luz y Sombra en
su Fundacion” que tendra lugar en el Centro Cultural Municipal, en dicho municipio

El dia de la comision es el viernes 07 de julio de 2025

Por lo que solicito viaticos, para poder llevar a cabo dicha comision
No. De Cuenta: 1085389347

Cuenta clabe: 07270001085389347

BANORTE

Sin otro particular, aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

— |
JAIME ALBERTO ESCARENO BARRERA

ti Guerroro MNo. 6 eons Casro, C.5, TR0 2025, “Afio dela innovacién y el Fortalecimiento Educativo.” culturnsip gobmx







GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO

POTOSI $ CULTURA [DE SAN LUIS POTOSI
sinlimites s PLIEGO DE COMISION -
GOBIERNG DEL ESTADO 202142027 ¥ . 2 -

Q7Y >

DEPENDENCIA: SECRETARIA DE CULTURA%\

NACIONAL: GASTO CORRIENTE
DIRECCION: JARDIN GUERRERO NO. 6, COL. CENTRO, SAN LUIS POTOSI, S.L.P. EXTRANJERO: 0325 001 123 12 11 000 3751,
EMPLEADO DE COMISION JAIME ALBERTO ESCARENO BARRERA
NUMERO DE EMPLEADO 195801 '
PUESTO Y CATEGORIA TECNICO NO ESPECIALIZADO
LUGAR DE COMISION MUNICIPIO DE MATEHUALA /
FECHA DE COMISION 07 DE JULIO DE 2025 /

? \‘/

. 1APOYO OPERATIVO PARA ACOMPARAR A LA DIRECTORA DE PATRIMONIO CULTURALA SU PARTICIPACION COMO
MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION |y rec AnGRA EN EL CONVERSATORIO MATEHUALA, LUZ Y SOMBRA EN SU FUNDACION

13

| TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUOTA DIAS HOSPEDAJE | ALIMENTACION | ARREND. VEH. TOTAL
DIARIA $ -
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 600.00 1 $ 350.00 $ 350.00
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 3,000.00 $ -
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 800.00 $ -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 3,000.00 $ -
TOTAL DE VIATICOS $ 350.00
0325 001 123 12 11 000 3752
AVION AUTOBUS VEHicULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $ -
PASAJE $ -
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ .
LAVADO VEHICULO $ -
GA$TOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ -
: ] o ‘ GRAN TOTAL] $ 350.00
" 1.VEHicU 1AL No. PLACA: : VDY-6450/ 3. AUTOBUS; rAR’?‘Mo —
TOYOTA SIENNA MOD. 2013, COLOR: BLANCO sinm ))'( CULTURA

2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA: 4. AVION " “ 6. FERROVIARTO

|
RECIBILACANTIDADDE: $  350.00  TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS. 0/100 M.N 3 & JUL 2008 ?>><

POR CONCEPTO DE 1/___ DIA DE ALIMENTACION ‘ ——lD: XN @y
an ¥z | CULTURAI| DEPARTAMENTO DE
. ania O ,
= | sinfimites “Jp* — m@(} /U ECURSOS F‘W?ANCIERO:H
; ’: V\, \ \/'\,
RY i
OSCAR oAvn'}p?Kl/iDENAs GARCIA : Jm]s ALBERTO ESCARENO BARRERA
DIREC\TOR ADMINISTRATIVO COMISIONADO
v IBEGS )
NOTA: LA PRESERTE COMPROBACION SE REALIZARA CORFORME ALBAIBMEY E ESTA %'? m !s(m
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESJATAL Y Pmmwﬁer@% SIPARUPBIEETBRCICIO
FISCAL 2025/ AS| COMO LA NORMATI LAR OM-05-22.DE OFJCIALIA MAYOR DEfL ESTADO. A o i
- t f A
ih wé{sﬁ@ﬁ 1’4“25 (‘9\\ \ \\‘Q‘
. XJ \“«7'




9 de julio de 2025

INFORME DE COMISION

Fecha de la actividad: 07 de julio 2025
Lugar: Matehuala, San Luis Potosi

Por indicaciones del Director General de Patrimonio Cultural, el dfa realicé una
comision al municipio de Matehuala, San Luis Potosi, con motivo de los conversatorios
Matehuala, Luz y Sombra en su Fundacién, llevados a cabo en el Centro Cultural de

Matehuala, en el marco del Festival por el 475 Aniversario de la Fundacién de dicha
ciudad.

Acudi en calidad de apoyo operativo para acompafiar a la directora de Patrimonio
Cultural, brindando asistencia en la conduccién del vehiculo y en la documentacién
fotografica del evento.

Partimos de la ciudad de San Luis Potosf a las 08:00 horas a bordo de un vehiculo
oficial (Toyota Sienna, modelo 2013, color blanco, placas VDY-64-50), con destino al
municipio de Matehuala.

El evento dio inicio a las 12:00 horas y concluy? alrededor de las 15:00 horas.

Posteriormente, se ofreci6 un brindis de agradecimiento a los participantes y
asistentes.

Al término de las actividades, emprendimos el regreso a la ciudad de San Luis Potosf,
realizando una parada en el camino para tomar alimentos. Arribamos a la capital
aproximadamente a las 19:00 horas, dando por concluida la comisién.




RFC emisor; VILC8407161GA Folio fiscal: AAA164D5-BD64-46CF-B778-64A2D3DBD542

Nombre emisor: CARMINA VILLANUEVA LICEA No. de serie del CSD: 00001000000705250068
RFC receptor: GES850101L4A Cddigo postal, fecha y hora de 78700 2025-07-08 11:34:00
Nombre receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS emision: :

POTOSI Efecto de comprobante: Ingreso
Cddigo postal del 78000 Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
receptor: Exportacion: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI; Gastos en general.
Congceptos

Clave del producto] -
. ylo'serviclo
80101507

154.31 03

154.310300 Si cbjolq del

| 1 Tipo Base Tlipo  Tasao
CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 077DE JULIO DE 2025 mpuesto P @

n“"-'[»"«‘:"& Factor  Cuota importe
. “ VA Traslado 154.310300 Tasa  16.00% 24,689648
.- Nomerade padimento - I Namo'ro‘de‘ouenta predial © »!
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 154.31
Forma de pago: Tarjeta de débito Impuestos trasladados  IVA  16.00% $24.69
. I Total $179.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Selio digital det CFDI:

bNt1akUBmM1 1y8+aqnkBCRplSigF JRHIASImIdUjJqvwi mTCDSv+5Y66+i3x0ExpGQsjnRwaSGSthVgoPplNe+QC5bAWUOwT839KAh9226xauO/6aL8FhBoZPj2quCsUMﬂO&RsYVD4
APFkymASwItoTO5K72qJySQuvauziHdoQANtr 1y YHyqzFvJiP 7yid PDAXZUmdMY7MPwXQ1aS9likPs+GGOb7NRj5PTEQ6aH1 yEWQsBlgnE8LvaD(7PbA+BQRme3VoT;1 nShBE3 kU
WUH2SJfbSdazs7bQJwyeg1CBeSuGri gnTpOWNrdlg2bzwn3iUQMBOUOb/g==

Sello digital del SAT:

IOuePIS1wVLFSid4cOcS2U4OOodSumUnRWONItRmeTFaSNwmA7tlFDrhSdeiDZZQyFLZngI17vnhv81UYMLYTKGSJnyg4LOuLVjvuu8VQWsz+RlXKXHWHNjoVk+wVHeNHYxGOtZ
+BPKJUSBtTrEmaNFokrC1iuuOWyacuM+adiRpnSdWHVYordeoeOTOpuhXr/cfT! t424rhwXbCounWsigreAvdSGEdtd0I2N+UjgZD1JegxDWEX36pMucmPEKbQZorv39rPDapppY VmDAWNQC
4KT11qDEDVPTryMS/JckiBNwVXVCCUaK+RevREyurkBPhqfvW2CxcU1 Ig== )

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

|i1.1]AAA164D5-BDE4-46CF-B778-64A2D3DBD542]2025-07-08T11:34:00[SATI70701 NN3JbN1akUBmM11y8+qnkBCRplSigFJRH3AISImOdUjJgvwimT
CDSV+5Y66+l3xOExpGQsjanYb3GStBdVgoPplNe+QCSbAWUOwT839KAh9226xauOISaLBFhBOZPJqumCsUMﬁszRsYVDd.AkaymASwltoTOSK72qu
SQu4uzjHdoQANLr 1ylYHyqzFwWIP7yidPDdXZumdMV7MPWXQ1aS9likPs+GGOb7NRSPMTEQ6aH 1 YEWQsBIgnESLHvptX7PbA+8QRpmD3VoTz17nSh8
E31KUWUH2SJfoSdazs7bOJwyeg1CBeSuGri gnTpOWNTrdlg2bzwn3iUQMBOUOb/g==]00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificacién: SATI70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2025-07-08 11:34:00

No. de serie del certificado SAT * 00001000000705250068

Fado fade
9 cgnaidra
Por o conelaot
e F 150.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



| 'UHACIENDA | 88sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor

VILC840716IGA CARMINAVILLANUEVA  GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE
LICEA SAN LUIS POTOSI

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion = PAC que certificé

SAT

AAA164D5-BD64-46CF-B778- 2025-07-08T11:34:00 2025-07- SAT970701NN3

64A2D3DBD542 08T11:34:00

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion

, $179.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir




’ . FACTURA (I - Ingreso)

COMERCIALIZADORA MEDELLIN DE MATEHUALA

CARRETERA CENTRAL 57 KM 612
MATEHUALA CENTRO, MATEHUALA
SAN LUIS POTOSI, MEXICO CP. 78700
Cadigo postal de lugar de expedicion: 78700
RFC: CMM020323CS6

Follo fisnsl

483B0350-5EF7-49D3-B020-CABDA3A1855F

No. de Serie del Sertificado del Q8D

00001000000715966918

Fecha y hora de smisidy

Forma de Pago 28 - Tarjeta de Débito Método de-pago  PUE - Pago en una sola exhibicidn Condiclones de pago 0dlas

PN 2025-07-08T09:36:19
Cédigo de régimen fiscal:601 I
General de Ley Personas Morales A
c 72151
CLIENTE
RFC GES850101L.4A
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
USO DE CFDI GO03 - Gastos en general
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 78000
CANTIDAD  CLAVE NO.IDENTIFIGAGION  CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1.000000 90101501 E48 ., CMM.Torta Sevillana $94.83 $94.83
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $15.17
1.000000 90101501 E48 ., CMM.Torta Chorizo $77.59 $77.59
impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $12.41
f IMPUESTOS CFDI
Base: 172.41, Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, importe: 27.59
Total con letra SUBTOTAL $172.41
DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.
DESCUENTO $0.00
Observaciones
VA 16.00 % $27.5900
TOTAL $200.00

Sello Digital del Emisor
mOcHwWxOzHYhxi7uZnqd40+n90alGavmg3AtEjtLeqF Hp1z5DVPYtGSWIQZ0fAUa2NLKD2XhReLn

1/7TUAKeq1kKuXHIk7qCpChebcdwvCwrRAIOGTIEH3VIMAP
uF4GBRBsW/F700GFurd8okDxhvet7nG9qsVO1pVQB7/0LdA==

Sello Digital del SAT

KuzFwTXqKgSZq7dflyTSuPol36/HR7XFZuRrzpqep0fZYY94IBEEVW/gGnBkbSefnL V+9bc/
g0QeEgK/0C+CvTDTETnPFiuqgfXI6AuJwemP6iZ1U7H18VOV2YjOQtOZpJGUXGTjyGblz82CQ7Se27+kkA74RuTh 186xajA7Gxv]l

JIfGHO896C1kmghOJpHi8spdl H5sfT| pwvaNPOGWUgdKtCbO99SIgoScptTXdlSlethkagc2puw/DF1zSiPOfoPZJ4j5UBRDVGGrHcVFSScUBszZSPNhO+FvJOkawLLxchSmkhlelen+
BHLRu5d+y/AF7xNFMmOeoHMthWXBNiTNzCAzAiIAI+naGmX6qN1GS/VPKiSIWIQrEYXZthW8aEZGRGIZVOcc1 BVj29fZcHmMArXR2cRHyC 1xSYHHZ3EZDvSk6igmaOuTrdQREhdMWUGSC

ayMTkMkxA8UnVO7Nvhuuc59JZNeCV3FTila1ZZEfmeUmdxa7Rw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
11.1]483B0350-5EF7-49D3-B020-CASDA3A1855F|2025-07-

kDxhvet7nG9qsVO1pVQB7/0LdA==|00001000000705928441||

No. de Serie del Certificado del §AT 00001000000705928441

Facha v hora de Certificacion 2025-07-08T09:51:20

08709:51:20|PPD101129EA3]mOcHWxOzHYhxi7uZng440+n90alGqvmg3AtEjtLeqFHp125DVPYIGSWOQz0fAUa2NLKD2XhReLnKuzFwTXqKgSZ
q7dflyTSUPoI36/HR7XFZURrzpqepOfZY Y 94IB6EVW/gGnBkbSeinL.V+8be/r/7 UAKeq1kKuXHIk7qCpChebedwvCwrRAGOGTIEH3VIMARGOQeEgK/0
C+CVTDTETNPFiuggfXi6AuJwemP6IZ1U7H18VOV2YJOQIOZpJGUXGTyGblz82CQTSe27+kkA74Ru7b1B6xajA7Cxv)luF4GBRBSW/F700GFur98o

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



HAGIENDA ' 88sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor

CMM020323CS6 COMERCIALIZADORA GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO
MEDELLIN DE MATEHUALA DE SAN LUIS POTOSI

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

483B0350-5EF7-49D3- 2025-07-08T09:36:19 2025-07- PPD101129EA3

B020-CA8BDA3A1855F 08T09:51:20
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$200.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
oA
N




